Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 23-08-2021
Insolventienummer F.02/19/314
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000117408:F001
Datum uitspraak 15-10-2019
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr M.C.]J. Oonk-Pallandt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vossto B.V. 14-11-2019
1

Vossto Holding B.V. en Vossto Trucks B.V. 13-12-2019
2

Gegevens onderneming

Schoonhout 65 14-11-2019
4872 MB Etten-Leur 1
KvK-nummer 67181147

Bij vonnis van 12 november 2019 zijn Vossto Trucks B.V. en Vossto Holding B.V. 13-12-2019
in staat van faillissement verklaard. De Vossto vennootschappen worden 2
geconsolideerd afgewikkeld.

Beiden gevestigd aan de Schoonhout 65 te (4872 MB) Etten-Leur.

KvK-nummers 67180302 en 56104804.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c5e8ee00-51ef-e911-80e5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e0cc61e6-111c-e611-80cc-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich volgens het uittreksel van de kamer van koophandel
bezig met het goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen) en het
verrichten van transportdiensten.

De activiteiten van Vossto Holding B.V. en Vossto Trucks B.V. waren volgens
het uittreksel van de kamer van koophandel "Financiéle Holding".

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019

2018 € 3.351.549,00 € 271.650,00 €477.176,00
2017 € 2.822.414,00 € 8.152,00 € 526.954,00

Toelichting financiéle gegevens

Over 2018 is een verlies geleden, over 2017 een kleine winst.

In onderzoek.

Gezien het feit dat de administratie sedert mei 2019 niet meer was bijgewerkt
en daarnaast de administratie van de drie vennootschappen in één
administratie werden gevoerd, is het onmogelijk hieruit de cijfers te halen per
vennootschap te halen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
20

Toelichting
Bij Vossto Holding B.V. en Vossto Trucks B.V. waren geen personeelsleden in
dienst.

14-11-2019

1

13-12-2019
2

14-11-2019

1

13-12-2019
2

24-02-2021
6

14-11-2019
1

13-12-2019
& 2



Boedelsaldo

€12.226,71
€47.277,90
€ 14.384,23
€1.827,31
€ 1.248,83
€ 1.204,12

I €1.165,92

14-11-2019
1

13-12-2019
2

13-03-2020
3

05-06-2020
Ek

31-08-2020
5

24-02-2021
6

23-08-2021
7



Verslagperiode

van
15-10-2019

t/m
10-11-2019

van
11-11-2019

t/m
8-12-2019

van
9-12-2019

t/m
8-3-2020

van
9-3-2020

t/m
31-5-2020

van
1-6-2020

t/m
23-8-2020

van
24-8-2020

t/m
21-2-2021

van
22-2-2021

t/m
15-8-2021

14-11-2019

1

13-12-2019

EEZ

13-03-2020

EES

05-06-2020
E 4

31-08-2020

5

24-02-2021

EEG

23-08-2021

7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 91 uur 6 min
2 40 uur 54 min
3 74 uur 21 min
4 15 uur 28 min
5 7 uur 12 min
6 50 uur 22 min
7 18 uur 30 min
totaal 297 uur 53 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is opgericht op 31 oktober 2016. Bestuurder en enig aandeelhouder is
Vossto Trucks B.V., van welke vennootschap Vossto Holding B.V. op haar beurt
bestuurder en enig aandeelhouder is. Bestuurders van Vossto Holding B.V. zijn
de heer F.J. de Vos en mevrouw A.J.M. de Vos-Stoop.

Inmiddels hebben diverse partijen de curator geinformeerd dat de zoon van
bestuurders, de heer B. de Vos, als gevolmachtigde ingeschreven bij Vossto
Holding B.V. tussen 21 juli 2017 en 1 februari 2019, als feitelijk leidinggevende
dient te worden aangemerkt.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgaaf van de bestuurders zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn -voorzover deze op naam van failliet staan- beéindigd.

14-11-2019

1

13-03-2020

3

14-11-2019

1

14-11-2019

1



1.4 Huur

Volgens de bestuurders zouden er geen huurovereenkomsten aanwezig zijn.

Echter is inmiddels gebleken dat er automatische incasso's plaatsvonden voor
huurovereenkomsten. Deze overeenkomsten zijn opgevraagd, maar nog niet

ontvangen.

Inmiddels heeft de curator van twee van de verhuurders een kopie
huurovereenkomst mogen ontvangen, de overige twee zijn nog immer niet
ontvangen van de bestuurders en evenmin van de betreffende verhuurders,
zodat de gegevens nog niet bekend zijn.

De curator heeft de NAW-gegevens van alle verhuurders inmiddels met heel
veel moeite van de bestuurders ontvangen. Voor zover er
huurovereenkomsten bestonden zijn deze opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de bestuurders zou de oorzaak van het faillissement zijn
gelegen in de hoge loonkosten, slechte prijsafspraken met opdrachtgevers,
veel onderhoudskosten aan wagenpark en door het vertrekken van
personeelsleden staan er veel voertuigen stil, terwijl de kosten voor de
leasecontract doorlopen en er te weinig inkomsten binnenkomen om deze
kosten te dekken.

De curator doet nader onderzoek naar de door de bestuurders aangedragen
oorzaken van het faillissement.

Na de uitspraak van Vossto B.V. is door de curator geconstateerd dat diverse
zaken via Trucks en Holding liepen, welke vennootschappen evenmin aan haar
verplichtingen konden voldoen, nu deze beide afhankelijk waren van
inkomsten uit Vossto B.V. De bestuurders waren er echter vanuit gegaan dat
bij de aanvraag van het failissement van Vossto B.V., deze vennootschappen
automatisch in staat van faillissement zouden worden verklaard. Nu de curator
hen heeft geinformeerd dat hier separate verzoeken voor hadden moeten
worden ingediend, heeft de advocaat van de bestuurders deze alsnog
ingediend.

14-11-2019

1

13-12-2019
E 2

13-03-2020

3

14-11-2019
1

13-12-2019
[ 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
10

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
32

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-10-2019 10

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders, advocaat,
personeel, UWV en Rechtbank.

Afgewikkeld.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

14-11-2019

1

14-11-2019

1

14-11-2019
1

13-12-2019
2

14-11-2019
1

14-11-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgaaf van de bestuurders zouden er slechts twee computers en een
buro in eigendom zijn. Gezien het feit dat er in de boekhouding een vrij hoog
bedrag aan inventaris is opgenomen en de aankoop van een heftruck, is er
een nadere onderbouwing aan de bestuurders verzocht.

Inmiddels is komen vast te staan dat de informatieverstrekking door de
bestuurders niet dan wel slecht is en dat de curator naarmate de tijd vordert,
uit de informatie die haar bereikt, constateert dat er wel degelijk
bedrijffsmiddelen zijn. De waardebepaling en de verkoopmogelijkheid hiervan
wordt thans onderzocht.

Volgens de bestuurders zouden er twee pallettrucks zijn. Een van deze
pallettrucks zou niet functioneren en op een locatie in Standaarbuiten staan,
de andere zou bij Deba in Etten-Leur staan. Deba heeft deze echter nergens
op het terrein gevonden. Het is thans onbekend waar deze pallettruck is.

De verdwenen pallettrucks zullen worden meegenomen in de brief met vragen
die aan de bestuurders zullen worden voorgehouden.

Dit onderdeel zal worden afgesloten, nu een en ander via het onderdeel
rechtmatigheid wordt behandeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Afhankelijk van uitkomst van de aanwezigheid van huurovereenkomsten en
bedrijfsmiddelen.

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek administratie, schriftelijke en mondelinge communicatie met
bestuurders.

Onderzoek administratie, schriftelijke communicatie met bestuurders,
verhuurders, opkopers en leasemaatschappijen.

Opstellen brief bestuurders.

I Zie verder onderdeel Rechtmatigheid.

14-11-2019
= 1
13-12-2019
E 2
13-03-2020
= 3
24-02-2021
= 6
23-08-2021
7
14-11-2019
] 1
23-08-2021
7
14-11-2019
] 1
13-12-2019
E 2
24-02-2021
= 6
23-08-2021

7



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bestuurders hebben in een eerste gesprek aangegeven dat er onderhanden
werk van circa € 10.000,= zou zijn. De dag erna bleek dit onderhanden werk er
niet meer te zijn.

Nu de bestuurders een dag na de uitspraak van het faillissement een nieuwe
onderneming hebben ingeschreven bij de kamer van koophandel, die zich met
dezelfde activiteiten bezig houdt als failliet, zal de curator nader onderzoek
doen, naar het onderhanden werk van circa € 10.000,=.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek verrichten.
Nader onderzoek naar doorstart activiteiten bestuurders en "opgelost"

onderhanden werk.

Wordt via het onderdeel rechtmatigheid afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 6.050,00 €0,00
totaal € 6.050,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft overeenstemming bereikt met een partij die personeelsleden
en voertuigen wenste over te nemen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek activa, schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders,
personeel, doorstart kandidaat en rechtbank.

Afgewikkeld.

14-11-2019

1

13-12-2019
2

14-11-2019
1

13-12-2019
2

23-08-2021
7

14-11-2019
1

14-11-2019
1

31-08-2020
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Aanvullende vorderingen € 34.239,49 € 34.239,49 € 3.037,57

Openstaande debiteuren per 4-10-19 € 156.044,81 € 128.134,04 €12.573,10

totaal €190.284,30 € 162.373,53 € 15.610,67

Toelichting debiteuren

Volgens een bij de aanvraag van het faillissement gevoegde lijst zou de stand
van de debiteuren € 156.044,81 zijn. Echter uit de ontvangen administratie en
kopie facturen komt naar voren dat deze lijst niet is bijgewerkt. De curator zal
een nieuw overzicht opstellen met de facturen die niet zijn meegenomen.
Daarnaast is gebleken dat opvolgende factuurnummers afwijkende data
hebben, de curator heeft de bestuurders om opheldering verzocht.

Inmiddels is er een bedrag € 34.239,49 vastgesteld aan facturen die niet in het
overzicht van 4 oktober 2019 waren opgenomen.

De curator heeft nogmaals nadere vragen gesteld, omtrent de niet bijgewerkte
dan wel onvolledige debiteurenadministratie.

De debiteurenincasso is afgerond en afgerekend met de bank. De overlegde
debiteurenlijst van 4 oktober 2019 was incorrect, vorderingen die er op hoorde
staan, waren niet opgenomen en een deel van de vorderingen was reeds
betaald op de rekening van failliet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders, bank en
debiteuren.

Afgewikkeld.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 154.697,32
Toelichting vordering van bank(en)

De vordering van ABN AMRO Bank N.V. ziet op een kredietfaciliteit die aan
failliet, Vossto Trucks B.V. en Vossto Holding B.V. is verstrekt.

14-11-2019

1

13-12-2019
2

13-03-2020
3

14-11-2019

1

13-03-2020
3

14-11-2019
1



€ 51.665,75

Toelichting vordering van bank(en)
De vordering is door de bank na het uitspreken van de faillissementen van
Holding en Trucks opnieuw ingediend en is inmiddels grotendeels ingelost.

€ 12.655,87

5.2 Leasecontracten

Volgens de bestuurders zouden er 27 voertuigen worden geleased. Inmiddels
is uit onderzoek van de betreffende leaseovereenkomsten naar voren

gekomen dat er slechts 10 voertuigen door failliet werden geleased en dat de
overige voertuigen door de andere twee vennootschappen worden geleased.

Van de 10 voertuigen zijn enkele leaseovereenkomsten overgenomen door de
overname partij en 1 voertuig is door de bestuurders overgenomen. De
overige voertuigen worden door de leasemaatschappij teruggehaald.

Nu ook Holding en Trucks zijn gefailleerd, zijn de 28 leasevoertuigen
opgevorderd door de betreffende maatschappijen. 14 voertuigen zijn
opgehaald dan wel overgenomen door andere partijen. 8 voertuigen staan al
klaar om opgehaald te worden.

Alle voertuigen zijn door de leasemaatschappijen opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO Bank N.V. heeft stukken overlegd waaruit naar voren komt dat zij
een pandrecht heeft op voorraden, bedrijfsinventaris en vorderingen.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft nog geen schuldeiser een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er heeft nog geen schuldeiser een beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er heeft nog geen schuldeiser een beroep gedaan op het recht van reclame.

13-12-2019
2

13-03-2020
3

14-11-2019

1

13-12-2019
E 2

13-03-2020

3

14-11-2019
1

14-11-2019
1

14-11-2019
1

14-11-2019

1

14-11-2019

1



5.8 Boedelbijdragen
€0,00 14-11-2019

1

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven banken en crediteuren. Schriftelijke en mondelinge communicatie 14-11-2019

met bestuurders en bank. 1

Afgewikkeld. 05-06-2020
4

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet. 14-11-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 14-11-2019

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 14-11-2019

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming is niet doorgestart. 14-11-2019

mE1

6.5 Verantwoording
N.v.t. 14-11-2019

1



6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders en doorstart-
kandidaten.

Afgewikkeld.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een computer overhandigd gekregen van de bestuurders,
waarop volgens de bestuurders de gehele administratie zou zijn te vinden.
Van de boekhouder van failliet heeft de curator vernomen dat de administratie
tot mei 2019 is bijgewerkt en daarna niet meer.

De curator heeft inmiddels vastgesteld dat uit de ontvangen administratie van

Vossto B.V. de rechten en plichten van failliet niet kunnen worden vastgesteld.

Aan de boekhoudplicht is derhalve niet voldaan.

De boekhouding van Holding en Trucks dient nog beoordeeld te worden.

De curator heeft van de boekhouder/accountant vernomen dat de
administraties van de drie vennootschappen in één administratie werden
gevoerd. Het is derhalve niet mogelijk om de rechten en plichten van iedere
vennootschap uit de administratie te halen, te meer daar de boekhouding al
geruime tijd niet was bijgewerkt.

De curator is doende met het opstellen van een brief ter zake diverse vragen
die uit de administratie naar boven zijn gekomen, welke aan de bestuurders
zullen worden voorgehouden.

De curator heeft de bestuurders een uitgebreid schrijven gezonden met
daarin diverse vragen en opmerkingen omtrent de administratie. De advocaat
van de bestuurders heeft aangegeven na de vakanties er bij de curator op
terug te komen.

14-11-2019
E 1
14-11-2019
= 1
14-11-2019
] 1
05-06-2020
EE4
14-11-2019
] 1
13-12-2019
] 2
13-03-2020
= 3
24-02-2021
= 6
23-08-2021
EE?



7.2 Depot jaarrekeningen

2018: vastgesteld en gedeponeerd op 4 oktober 2019;

2017: vastgesteld op 8 december 2018 en gedeponeerd op 30 juni 2019, te
laat; en

2016: vastgesteld op 18 mei 2017 en gedeponeerd op 26 april 2018, te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort middels inbreng van de activa en passiva uit
Vossto Holding B.V.

De curator heeft hier de stukken van ontvangen en zal nog nader onderzoek
verrichten naar de inbreng.

Het is nog onduidelijk of de aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator doet onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

De curator is doende met het opstellen van een brief ter zake diverse vragen
die uit de administratie naar boven zijn gekomen, welke aan de bestuurders
zullen worden voorgehouden.

Toelichting

De curator heeft de bestuurders een uitgebreid schrijven gezonden met
daarin diverse vragen en opmerkingen ter zake onbehoorlijk bestuur. De
advocaat van de bestuurders heeft aangegeven na de vakanties er bij de
curator op terug te komen.

14-11-2019
EE
14-11-2019
EE
14-11-2019
EE
13-12-2019
| 2
24-02-2021
E 6
14-11-2019
EE
24-02-2021
6
23-08-2021
7



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 14-11-2019
1
Toelichting
De curator doet onderzoek naar paulianeus handelen.
In onderzoek 24-02-2021
6
Toelichting
De curator is doende met het opstellen van een brief ter zake diverse vragen
die uit de administratie naar boven zijn gekomen, welke aan de bestuurders
zullen worden voorgehouden.
In onderzoek 23-08-2021
7
Toelichting
De curator heeft de bestuurders een uitgebreid schrijven gezonden met
daarin diverse vragen. De advocaat van de bestuurders heeft aangegeven
na de vakanties er bij de curator op terug te komen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Onderzoeken verrichten. 14-11-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders. 14-11-2019
1
Onderzoeken verrichten. 24-02-2021
6
Afwachten reactie advocaat. 23-08-2021
7
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00 14-11-2019
1
Toelichting
Salaris curator P.M.
€43.272,59 13-03-2020
3
Toelichting
Salaris curator P.M.
UWvVv

€ 55.239,14 05-06-2020



Toelichting 4
Salaris curator P.M.

UwWvVv
€57.130,98 23-08-2021
7
Toelichting
Salaris curator P.M.;
UWYV; en
Huurvorderingen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 390.937,83 14-11-2019
1
Toelichting
€ 449.516,83 13-12-2019
2
€504.731,83 13-03-2020
3
Toelichting
Eris voor € 25.687,00 aan omzetbelastingvorderingen ingediend over de
maand december 2019, welke vorderingen worden betwist.
31-08-2020
Toelichting 5
Eris voor € 56.790,71 aan omzetbelastingaanslagen ingediend over de maand
december 2019 en maart 2020, welke vorderingen worden betwist.
€ 504.731,83 24-02-2021
6
8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 14-11-2019
1
€ 56.023,98 13-03-2020

E3



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 14-11-2019
1
€6.670,02 13-12-2019
2
Toelichting

Er hebben twee voormalig werknemers een loonvordering ingediend, de
curator heeft deze geplaatst op de lijst van voorlopig betwiste vorderingen en
is in afwachting van een nadere onderbouwing en/of een afrekening van het
Uwv.

€6.670,02 13-03-2020
3

€1.262,31 05-06-2020
E 4
23-08-2021

Toelichting 7

Er zijn door de belastingdienst nog ambtshalve opgelegde aanslagen
omzetbelasting ingediend voor de maanden na de uitspraken van de
failissementen. Hiertegen is een bezwaarschrift ingediend.

Daarnaast heeft een voormalig werknemer een loonvordering ingediend voor

een bedrag van € 5.387,71, welke vordering niet is onderbouwd met
stukken. De gemachtigde is verzocht om een nadere onderbouwing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8 14-11-2019
1
Toelichting
12 13-12-2019
2
16 13-03-2020
3
18 05-06-2020
g 4
19 24-02-2021
6
I 26 23-08-2021

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 124.021,95 14-11-2019
1

€177.361,32 13-12-2019
2

€ 144.235,84 13-03-2020
3

€176.719,68 05-06-2020
Ek

€ 322.975,18 24-02-2021
6

€ 557.434,42 23-08-2021
7

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vermoedelijk opheffing wegens de toestand van de boedel. 14-11-2019

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren, verifieren en bevestigen vorderingen. 14-11-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

14-11-2019

1

14-11-2019

1

14-11-2019
mE1

14-11-2019
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek oorzaak faillissement;
Onderzoek bedrijfsmiddelen;
Incasso debiteuren;

Onderzoek rechtmatigheid; en
Inventarisatie crediteuren.

Onderzoek oorzaak faillissementen;

Onderzoek aanwezigheid en verkoop bedrijfsmiddelen;

Incasso debiteuren;
Onderzoek rechtmatigheid; en
Inventarisatie crediteuren.

Onderzoek oorzaak faillissementen;
Onderzoek verdwenen pallettruck;
Onderzoek rechtmatigheid; en
Inventarisatie crediteuren.

Onderzoek oorzaak faillissementen;
Onderzoek verdwenen pallettruck;
Onderzoek rechtmatigheid; en
Inventarisatie crediteuren.

Afwikkeling rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
19-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Schriftelijke en mondelinge communicatie met rechtbank.

14-11-2019
EE
13-12-2019
& 2
13-03-2020
E3
24-02-2021
E 6
23-08-2021
7
14-11-2019
E1
23-08-2021
[ 7
14-11-2019

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


